16
Настенные 19” монтажные шкафы LINEA W
Новая усовершенствованная серия
Настенные шкафы ITK серии LINEA W используются для компактного размещения не тяжелого 19” коммутационного оборудования и
кроссов и предназначены для локальных сетей, разворачиваемых в условиях ограниченного пространства и не имеющих специально
отведенных под эти нужды помещений. Как правило, их устанавливают в небольших офисных помещениях, в коридорах, на лестничных
площадках нежилых, административных зданий и БЦ.  Помимо компактности, удобства размещения и обслуживания шкафы LINEA W
имеют эстетичный внешний вид и не портят общий дизайн и оформление помещений, что играет немало важную роль в таких случаях.

Цвет
RAL 7035 RAL 9005
Расшифровка обозначений: LWR3-15U66-MF
LWR обновленная серия 19” настенных шкафов LINEA W
3 цвет настенного шкафа:
 3 – цвет RAL7035
 5 – цвет RAL9005
15U  высота настенного шкафа в юнитах
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета.
1. Рама
2. Панель боковая
3. Профиль вертикальный
4. Планка горизонтальная
5. Дно
6. Дверь металлическая
7.Дверь со стеклом
8. Опора регулирующая
9. Крышка
10. Крыша
11. Стенка задняя
18
Стандартная комплектация настенных шкафов LINEA W
Наименование Кол-во
1. Боковая рама 2 шт.
2. Крыша 1 шт.
3. Дно 1 шт.
4. Крышка на кабельный ввод 2 шт.
5. Кабеледержатель (органайзер) 2 шт.
6. Панель боковая съемная 2 шт.
7. Стенка задняя 1 шт.
8. Дверь 1 шт.
9. Планка горизонтальная боковая 4 шт.
10. Профиль вертикальный монтажный 4 шт.
11. Крепёж и аксессуары 1 комп.
12. Паспорт 1 экз.
13. Инструкция по сборке и монтажу 1 экз.
Наименование Высота в
юнитах

RAL 7035 RAL 9005
Ассортимент
Расшифровка обозначений: LW35-12U64-GF
LW  серия 19” настенных шкафов LINEA W
35  цвет настенного шкафа:
 35 – цвет RAL7035
 05 – цвет RAL9005
06U высота настенного шкафа в юнитах
64 ширина и глубина шкафа:
 64 – 600х450 мм
 66 – 600х600 мм
G тип передней двери:
 G – дверь с ударопрочным тонированным стеклом
 M – сплошная металлическая дверь
F шкаф не собранный (плоская упаковка)
По желанию заказчика возможно нанесение покрытия любого цвета.
Наименование Высота в